NIE SŁUCHOWO

19 km na SEE od Płocka

Płoc/Misewo Mur.

Nesluchowo

(123?, XIV w.)

Ville capituli Ploc. ecclie kath.

Ziech. nie zna

Koch. nr 301

Wistuchowo

Ploc/Wisniewo Mur

([1420], 1425)

villa pro cotidianis distributionibus mense  
capituli Ploc., per tassinum prepositum occupata

Adj. P. D., perg. 188

66

Ploc/ Miseno Mur.

Nieszluchowo

(1454, c. 1577)

Capitulum Ploc. ordinavit, quod  
kmetones in N. possideant et colant  
integros mansos, aut medios et  
quartas mansorum non permittant  
tenere, et quod in quolibet manso  
edificent domos.

A. Dj. Pt., AkP 50, 15<sup>v</sup>

B.N. Mikrof.

## Nyeslvchowo

(1520, c. 1540)

Bona et villas Gassorto mense episcopalis et Osmolyno monasterii Gretr., in quibus bonis controversia occasione zale-  
-wek molendini Osmolyno inter episcopum et abbatem fuit, sunt per testes signanda, qui testes fecerunt signum crucis in lapide magno in littore sub molendino Osmolyensi versus bona N., ad quod signum molendinator in Gassorto tenetur aquam tenere.

BOZ Cim. 71, 218-219

Płocin

(1531)

Nyészluchowo

17  $\frac{1}{2}$  m. l.

ASK I, 41, 66<sup>v</sup>